
Id: C1B5DE48-AE00-426A-B381-8E5FD3C0CF60. Podpisany Strona 1 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 316/21 

BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 8 lipca 2021 r. 

w sprawie przeznaczenia do oddania w najem nieruchomości położonej na terenie Miasta Siemiatycze 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2021 r. 

poz. 11 i 234) w związku z Uchwałą Nr XXIX/199/21 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 25 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy lokalu użytkowego stanowiącego własność Miasta 

Siemiatycze w trybie bezprzetargowym na czas oznaczony do 10 lat zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do oddania w najem w trybie bezprzetargowym na okres 5 lat lokal użytkowy stanowiący 

własność Miasta Siemiatycze, szczegółowo opisany w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wraz z załącznikiem wywiesza się na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Siemiatycze 

na okres 21 dni, a także zamieszcza się na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Siemiatycze. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ 

mgr Piotr Siniakowicz 


